Radicaciéon
13468408900220190026800

13468408900220230039700

13468408900220190037000

13468408900220230039600

13468408900220190019800

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 26

De

Martes, 5 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Banco Agrario De
Colombia Sa

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Sigifredo Belefio
Martinez

Patricia Zabaleta
Velasquez

Roberto Corrales
Corrales

Pedro Elias Catalan
Rojas

Javier Enrique Troncoso
Garcia

Fecha Auto
04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide

En la fecha martes, 5 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANWAR ELIAS ELJADUE MOYA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f2b66121-4b80-4b7b-9b9b-b9b307a81ede



