



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 26 De Martes, 5 De Marzo De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13468408900220190026800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Sigifredo Beleño Martinez	04/03/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito
13468408900220230039700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Patricia Zabaleta Velasquez	04/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13468408900220190037000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Roberto Corrales Corrales	04/03/2024	Auto Decide
13468408900220230039600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Pedro Elias Catalan Rojas	04/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13468408900220190019800	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Javier Enrique Troncoso Garcia	04/03/2024	Auto Decide

Número de Registros: 5

En la fecha martes, 5 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANWAR ELIAS ELJADUE MOYA

Secretaría

Código de Verificación

f2b66121-4b80-4b7b-9b9b-b9b307a81e4e